



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Donners Ejendomme 1 ApS

Ålekistevej 150, 2720 Vanløse

CVR-nr. 41 01 81 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Bent Hugo Donner Kohl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Donners Ejendomme 1 ApS Ålekistevej 150 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 41 01 81 19
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bent Hugo Kohl Donner Anni Kohl Donner
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Hugo Donners Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt konsulentassistance med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 562 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	561.882	197.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-56.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.670</u>	<u>-163.354</u>
Resultat før skat	320.212	-21.552
2 Skat af årets resultat	<u>-72.018</u>	<u>3.925</u>
Årets resultat	<u>248.194</u>	<u>-17.627</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.194	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.627</u>
Disponeret i alt	<u>248.194</u>	<u>-17.627</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.944.000	16.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.944.000	16.000.000
Anlægsaktiver i alt	15.944.000	16.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.201	63.850
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.086
Tilgodehavender i alt	163.201	105.936
Likvide beholdninger	435.849	483.823
Omsætningsaktiver i alt	599.050	589.759
Aktiver i alt	16.543.050	16.589.759



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	6.093.360	6.093.360
Overført resultat	348.911	100.717
Egenkapital i alt	6.482.271	6.234.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.833.122	1.794.962
Hensatte forpligtelser i alt	1.833.122	1.794.962
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.176.956	4.238.124
Deposita	231.500	126.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.408.456	4.364.624
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.250	98.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.545.794	3.986.770
Selskabsskat	33.858	0
Anden gæld	62.299	27.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.819.201	4.196.096
Gældsforpligtelser i alt	8.227.657	8.560.720
Passiver i alt	16.543.050	16.589.759

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	118.344	158.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.627	-17.627
Årets opskrivning på ejendom efter udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.093.360</u>	<u>0</u>	<u>6.093.360</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.093.360	100.717	6.234.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>248.194</u>	<u>248.194</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.093.360</u>	<u>348.911</u>	<u>6.482.271</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.300	116.120
Andre finansielle omkostninger	<u>74.370</u>	<u>47.234</u>
	<u>185.670</u>	<u>163.354</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.858	-42.086
Årets regulering af udskudt skat	<u>38.160</u>	<u>38.161</u>
	<u>72.018</u>	<u>-3.925</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.300.000</u>	<u>8.300.000</u>
Årets opskrivning	<u>7.812.000</u>	<u>7.812.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>7.812.000</u>	<u>7.812.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-112.000	-56.000
Årets afskrivninger	<u>-56.000</u>	<u>-56.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-168.000</u>	<u>-112.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.944.000</u>	<u>16.000.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.241.956	4.303.124
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.000</u>	<u>-65.000</u>
	<u>4.176.956</u>	<u>4.238.124</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.851.956</u>	<u>3.975.533</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.944 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Donners Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


